2018（平成 30）年 2 月 27 日

会員各位

日本会計研究学会九州部会第 101 回大会

準備委員長 鵜池幸雄

日本会計研究学会九州部会第 101 回大会のご案内

 早春の候、会員の皆様におかれましては、ますますのご清栄のことお慶び申し上げます。
さて、下記の要領にて、日本会計研究学会九州部会第 101 回大会を開催いたしますので、万障お繰

り合わせのうえご出席賜りますようご案内申し上げます。なお出欠につきましては、準備の都合上、

3 月 12 日（月）までにご連絡くださいますよう、お願い申し上げます。

記

日時：2018（平成 30）年 3 月 23 日（金）

１． 場所：沖縄国際大学 3 号館 3 階 3-304 教室

詳しくは沖縄国際大学のホームページ（http://www.okiu.ac.jp/campuslife/campusmap/）
をご参照ください。

２． 幹事会：12:00～12:50 （沖縄国際大学 3 号館 3-302 教室）

幹事の先生方には昼食を準備いたします。

３． 研究報告：13:00～17:10（参加費は徴収いたしません）

一報告につき報告 40 分、討論 10 分を予定しています。
 ①宮地晃輔氏（長崎県立大学） 13:00～13:50

論題「地域工業団地の企業人材を対象とした産学官連携による原価計算スキル改善の展開」
②井上修氏（福岡大学）      14:00～14:50
  論題「概念フレームワークにおける利得及び損失の位置付け」
③坂根純輝氏（九州情報大学） 15:20～16:10

   論題「DID を用いた継続企業の前提に係る監査基準の改訂の影響に関する分析」
④潮崎智美氏（九州大学）     16:20～17:10

論題「欧州企業の会計基準選択行動」
４．会員総会：17:10～17:30

５．懇親会 ：17:30～（沖縄国際大学 3 号館 3-303 教室）参加費は 2,500 円です。）

以上

【連絡先】
  〒901-2701 沖縄県宜野湾市宜野湾 2 丁目 6-1

           沖縄国際大学 産業情報学部   鵜池 幸雄
TEL：098－892－1111（代表）

 FAX：098－893－3237（総務）
       E-mail：uike@okiu.ac.jp